
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STATINIO, ESANČIO PARKO G. 6, PAKRUOJO K., PAKRUOJO SEN., 

PAKRUOJO R., PRIPAŽINIMO NETINKAMU NAUDOTI IR JO NUGRIOVIMO 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-363 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. balandžio 30 d. įsakymu 

Nr. 218 patvirtinto Statybos techninio reglamento STR 1.07.01:2002 „Statybos leidimas“ (Žin., 

2002, Nr. 55-2203) 31.2 punktu ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. 

sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus 2009 m. lapkričio 16 d. raštą Nr. KS-131 ir į 

Statinių, nuosavybės teise priklausančių Pakruojo rajono savivaldybei, techninės būklės įvertinimo 

ir pripažinimo avariniais komisijos išvadas (2009 m. rugsėjo 16 d. Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio statinio (Parko g. 6, Pakruojo k.,  Pakruojo sen.,  Pakruojo r. esantis gyvenamasis 

namas, invent. Nr. 4589) pripažinimo avariniu aktas), Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Pripažinti netinkamu naudoti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu 

Pakruojo rajono savivaldybės Kultūros skyriaus (savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, kodas 

188741911) patikėjimo teise valdomą turtą: pastatą–gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 6594-7001-

8017, plane pažymėtas 1A1z), esantį Parko g. 6, Pakruojo k.,  Pakruojo sen.,  Pakruojo r. 

 2. Nugriauti šio sprendimo 1 punkte nurodytą statinį, liekamąsias medžiagas parduoti 

viešame aukcione. 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


